[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	12.02.2016

	№ 39/162-1

с.Ягодная Поляна
Об установлении границ территории  территориального общественного самоуправления «Большефедоровское» в селе Большая Федоровка Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 22.10.2015 № 30/136-1 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области», рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления «Большефедоровское» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, Совет депутатов р е ш и л:
1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять территориального общественного самоуправления «Большефедоровское» в границах села Большая Федоровка Татищевского района Саратовской области.

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных правовых актов.

Секретарь Совета депутатов                                                М.В.Андреева